



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vindies ApS

Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S

CVR-nr. 37 67 89 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

Åge Vind
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vindies ApS Amager Strandvej 162 C, 12. tv. 2300 København S CVR-nr.: 37 67 89 45 Stiftet: 10. maj 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Mette Vind Kragh, Sumatravej 54, 2300 København S Jacob Vind, Arabiensvej 5, 2300 København S Åge Vind, Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S
Direktion	Åge Vind, Amager Strandvej 162 C, 12. tv., 2300 København S
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Modervirksomhed	Engesø ApS
Kapitalinteresser	Frida HoldCo ApS, Glostrup Domus A/S, Glostrup



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier, obligationer eller på anden vis investere direkte eller indirekte i erhvervsvirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -48 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -335 t.kr. mod -1.500 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-18.125	-48.205
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-18.125	-48.205
Indtægter af kapitalinteresser	126.391	-1.177.830
2 Øvrige finansielle omkostninger	-443.004	-274.335
Resultat før skat	-334.738	-1.500.370
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-334.738	-1.500.370
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	126.391	-1.177.830
Disponeret fra overført resultat	-461.129	-322.540
Disponeret i alt	-334.738	-1.500.370



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	36.424.100	33.677.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.424.100	33.677.709
Anlægsaktiver i alt	36.424.100	33.677.709
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.842	97.842
Tilgodehavender i alt	97.842	97.842
Likvide beholdninger	10.090	13.413
Omsætningsaktiver i alt	107.932	111.255
Aktiver i alt	36.532.032	33.788.964



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.003	50.003
Overført resultat	19.527.646	19.862.384
Egenkapital i alt	19.577.649	19.912.387
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.002.022	9.926.013
Gæld til kapitalinteressere	1.310.000	0
Anden gæld	4.642.361	3.950.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.954.383	13.876.577
Gældsforpligtelser i alt	16.954.383	13.876.577
Passiver i alt	36.532.032	33.788.964

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.003	0	21.362.754	21.412.757
Resultatandel	0	-1.177.830	-322.540	-1.500.370
Udligning af negativ reserve	0	1.177.830	-1.177.830	0
Egenkapital 1. januar 2021	50.003	0	19.862.384	19.912.387
Resultatandel	0	126.391	-461.129	-334.738
Udloddet udbytte	0	-1.310.000	0	-1.310.000
Udbytte udloddet fra kapitalinteresse	0	0	1.310.000	1.310.000
Udligning af negativ reserve	0	1.183.609	-1.183.609	0
	50.003	0	19.527.646	19.577.649



Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	313.040	190.195
Andre finansielle omkostninger	129.964	84.140
	443.004	274.335
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	40.872.000	40.872.000
Tilgang i årets løb	3.930.000	0
Kostpris 31. december 2021	44.802.000	40.872.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-7.194.291	-3.396.461
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.391	-1.177.830
Udbytte	-1.310.000	-2.620.000
Opskrivninger 31. december 2021	-8.377.900	-7.194.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	36.424.100	33.677.709

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Vindies ApS
Frida HoldCo ApS, Glostrup	26,2 %	111.795.799	24.636.015	29.290.499
Domus A/S, Glostrup	26,2 %	27.227.485	-24.153.608	7.133.601
		139.023.284	482.407	36.424.100

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engesø ApS, CVR-nr. 28519389, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


